
 

 

Koulu: Suomi-koulu München Lukuvuosi: 2010-2011 

 

Opetusryhmä Leikkikouluryhmä 1 

ja oppilaiden ikäjakauma: 3-4 -vuotiaat 

Opettaja: Hanne Saastamoinen 

       

OPPIKIRJAT (kirjan nimi ja kustantaja): 

 

 
 

 

OPETUKSEN SISÄLLÖT 

Kielen taidot (lukeminen, kirjoittaminen, kuunteleminen, puhuminen): 

 

 

 

 

 

 

Kielitieto (kielioppi, kielen rakenne, kirjakieli ja puhekieli, murteet, sukukielet): 

 

 

 

 

(A) Suomen tuntemuksen teemat (suomalainen kulttuuri ja perinne, lastenperinne; ympäristötieto, 

maantieto, historia, yhteiskunta) / (B) Pienten ryhmän teemat: 

 

 

 

 

 

Motoriset taidot (käden taidot, liikunta, musiikkiliikunta): 

 

 

 

 

Yhteisökasvatus (sosiaaliset taidot; juhlat ja retket mahdollisesti muiden suomalaisyhteisöjen kanssa): 

 

 

 

 

 

 

 

Päiväys ja allekirjoitus 19.10.2010 Hanne Saastamoinen 

Ryhmässä ei ole varsinaista oppikirjaa. Opetuksen tukena käytetään esimerkiksi seuraavia kirjoja: ”Aamu, 

suomen kielen kuvasanakirja” (U. Lappalainen & E. Vesterinen-Sumu. 2004) sekä ”Lauran päivä. Suomi 

toisena kielenä – kartoitusaineisto esiopetukseen” (M. Laitala. 2007). Lisäksi käytetään Aamu-sarjan CD-Rom 

materiaalia ”Marian ja Nikon vuosi”  (U. Lappalainen, E. Versterinen-Sumu & P. Virtanen).  

 

 

 

 

 

Tavoitteena on, että lapset oppivat tunnistamaan suomenkielisiä sanoja ja osaavat toistaa ne. Suomekielistä sanastoa 

pyritään kehittämään nimeämällä asioita ja esineitä. Lisäksi pyritään siihen, että lapset oppivat ymmärtämään 

suomenkielellä annettuja ohjeita. Myös ryhmässä toimimista harjoitellaan, kuten esimerkiksi muitten kuuntelemista 

ja oman vuoron odottamista. 

Ryhmässä pyritään puhumaan kieliopillisesti oikein suomea.  

 

 

 

(B) Leikkikouluryhmässä käsiteltävät aiheet liittyvät lasten jokapäiväiseen elämään. Ryhmässä käydään läpi 

muun muassa seuraavia teemoja: perhe, minä itse, koti, vuodenajat, aikakäsitteet, värit, eläimet, luonto ja vuoden 

juhlat.  

Lasten hienomotorisia taitoja kehitetään askartelun, piirtämisen, värittämisen ja muiden käden taitoja vaativien 

tehtävien avulla. Karkeamotoriikkaa kehitetään erilaisten laululeikkien ja leikkien avulla. 

Ryhmä osallistuu koulun yhteisiin juhliin, esimerkiksi joulujuhlaan ja kevätjuhlaan. Lisäksi ryhmässä 

järjestetään muun muassa oma itsenäisyyspäiväjuhla. Ryhmän lapset voivat osallistua perheineen myös koulun 

yhteisiin tapahtumiin ja retkiin, kuten esimerkiksi joulumyyjäisiin, pääsiäisriehaan, vappuriehaan, 

musiikkiliikuntapäivään tai pesäpallo-otteluun, joka järjestetään DFG:n kanssa.   


